Fol. 8. « Dominica prima de adventu Domini. »-Nombreuses rubriques. - 88. 
Evangile du dimanche des Rameaux; le narrateur : c; le Sauveur: t; alii : s. -
120 à 125. Préfaces notées. 

Fol. 126. « Te igitur... papa nostro N. necnon et antistite nostro N. et rege nostro 
N. et omnibus ... »- 126 vo. «Memento, Domine, famulorum famularumque tuarum 
ill. et omnium circumastancium atque omnium fidelium christianorum quorum ... » 
-l-27· «Communicantes ... et Damiani, et eorum quorum hodie gloriosus celebratur 
triumphus et omnium sanctorum ... » - 130. « Nobis quoque ... Anastasia, Eufemia 
et cum omnibus sanctis... » 

Fol. 132 v0 • «Domine sancte, Pater omnipotens, eterne Deus, da michi hoc corpus 
et sanguinem .. . -Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi ... mundum vivificasti, adoro 
et veneror hoc sacrum corpus tuum et hune sanctum sanguinem tuum quod traditum 
et qui effusus est pro multis in remissionem peccatorum.- Deprecor clementiam 
tu am, misericors Domine, per horum virtutem ... >> 

Fol. 133 v0 • « Quod ore sumpsimus, Domine, mente capiamus et de temporali 
conversatione fiat nobis munus eternum. Per. - Perceptio corporis et sanguinis 
tui ... » - Publié par Martène ainsi que la prière suivante : « Gratias ago tibi, 
Domine sancte ... »,De ant., lib. I ; cap. IV, art. XII, ordo XXXVII, col. 678 et 679. 

Fol. 134 v0 . «In die sancto Pasche. Officium. »- 142 v0 . «De pascha annotino. >l 

- 159 V 0 • cc In die Pentecostes. » - r67. « In die Trinitatis. » - 199 v0 • «Dom 
XXIII!. »- « Dominica ante adventum. »- 204. « Explicit temporale. Incipit de 
Sanctis. >> 

Fol. 205 à 282. Sanctoral. - 205. cc In nat. s. Silvestri pape. »- 2I2 v0 • (rer fév.) 
1 In die translationis s. Audoeni. >> - 223 vo. (26 avr.) '' S. Ancharii sociorumque 
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eius. n- 224. (29 avr.) << In commemoratione reliquiarum. n- 226. (5 mai) «ln transi. 
s. Audoeni. >>- 227 v0 • (r4 mai) << Ordinatio s. Audoeni et Eligii. >>- 254. (24 août) 
« In die s. Audoeni. >> - 257. (31 août) « In oct. s. Audoeni. Officium. »- 266. (2 
oct.) « De sancta Scareberga. n- 273 V 0 . « De s. Vulganio. n- 274 V0 . (9 nov.) «In 
oct. s. Vulganii. »- 28r v0 . (r2 déc.) « In transi. s. Nigasii. n- 282. cc De s. Thoma 
apost. » 

Fol. 282 v0 à 297. Commun des saints. - 298 à 330. Messes votives et messes 
diver es. - 298. « In veneratione sancte et individue Trinitatis. » - 304. « In vene
ratione omnium sanctorum. Or. Deus qui per inestimabile munus ... ut interve
niente b. D. g. Maria et b. a. t. Petro et Paulo, beato quoque Nigasio martire et 
sancto Audoeno confessore tuo atque pontifiee ... >> - 330 v0 . « De s. Theobaldo. ,,